
CONSILIUL LOCAL                 
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                     

 
H O T Ă R Â R E A  NR. 65 

DIN 30 05 2013 
privind preluarea contractului de închiriere nr.195/01 01 1999 de către S.C. 
MULTIMEDIA BUSINESS DISTRIBUTION PRESS S.R.L. de la S.C.ROESTA S.R.L. 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă de îndată 
în data de 30 05 2013; 
          Având în vedere necesitatea preluării contractului de închiriere nr.195/01 01 
1999 de către S.C. MULTIMEDIA BUSINESS DISTRIBUTION PRESS S.R.L. de la 
S.C.ROESTA S.R.L. în vederea deschiderii de puncte de lucru ; 

În conformitate cu  art.36 alin.(2) lit. „c” din Legea administraţiei publice 
locale nr.215/2001, cu modificările şi completările ulterioare;  
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală, cu modificările şi completările ulterioare ; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

           ART.1. (1) Se aprobă preluarea contractului de închiriere nr.195/01 01 1999 de 
către S.C. MULTIMEDIA BUSINESS DISTRIBUTION PRESS S.R.L. de la S.C.ROESTA 
S.R.L. 
                             (2) Chioşcurile de ziare şi amplasamentele (fără chioşcuri) care 
fac obiectul contractului de închiriere mai sus menţionat sunt cele prevăzute în 
anexa, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
                        (3) S.C. MULTIMEDIA BUSINESS DISTRIBUTION PRESS S.R.L. se 
obligă ca pentru chioşcurile de ziare existente şi pentru cele ce vor fi înfiinţate pe 
amplasamentele prevăzute în anexă , să deschidă puncte de lucru. 
 ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează 
Serviciul Administrare Venituri Persoane Fizice şi Juridice. 
 ART.3.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – 
Judeţul  Argeş şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,        CONTRASEMNEAZĂ        

                                                        S  E  C  R  E  T A R, 
    Constantin CHIŢULESCU                       Nicolae GHINEA 
 
 
DN/NB/1EX.                                                                           


